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Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää lausunta (VN/37864/2025) 
luonnoksesta hallituksen esitykseksi työllisyyspolittisesta tuesta 
yhdistyksille ja säätiöille. 
 
Esityksen tavoitteena on parantaa pitkään työttömänä olleiden 
henkilöiden työllistymistä pitkällä aikavälillä siten, että tuettavaan 
toimintaan osallistuvat työttömät etenisivät työllistymispolullaan ja 
mahdollisimman moni heistä siirtyisi avoimille työmarkkinoille. 
 
Esityksessä ehdotetaan työvoimaviranomaiselle uutta tehtävää 
myöntää yhdistyksille ja säätiöille rahoitusta pitkään työttömänä 
olleille kohdennettavaan toimintaan. Myönnettävää rahoitusta 
kutsuttaisiin työllisyyspoliittiseksi tueksi. 
 
Tuki kohdennettaisiin hankkeisiin, joissa toteutettava toiminta 
parantaa työttömien työnhakijoiden työnhaun ja työllistymisen yleisiä 
edellytyksiä. Hankkeissa toteutettava toiminta ei olisi osa julkisia 
työvoimapalveluja. 
 
Tuettavan toiminnan tarkkaa sisältöä ei säädettäisi laissa, vaan 
työvoimaviranomainen määrittelisi sisällön julkaisemassaan 
hakuilmoituksessa. Tuen myöntämiselle asetettaisiin kuitenkin 
rajoituksia: tukea ei myönnettäisi taloudelliseen toimintaan, julkisiin 
työvoimapalveluihin, kunnan lakisääteisiin tehtäviin kuuluvaan 
toimintaan, investointeihin eikä kehittämistoimintaan. 
 
Toimintaan osallistuminen olisi työttömälle työnhakijalle tietyin 
edellytyksin velvoittavaa. Toimintaan osallistuminen ei vaikuttaisi 
kunnan maksuosuuteen työttömyysturvan rahoituksessa eikä 
esityksen tavoitteena ole muuttaa nykyistä rahoitusmallia. 
 
Esitys liittyy esitykseen valtion vuoden 2027 talousarvioksi ja on 
tarkoitettu käsiteltäväksi sen yhteydessä. Lait on tarkoitettu tulemaan 
voimaan 1.6.2027. Voimaantuloaika riippuu tietojärjestelmä-
muutosten edellyttämästä aikataulusta ja tarkentuu jatko-
valmistelussa.   
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Työllisyysalueen lautakunta päättää antaa liitteen mukaisen 
lausunnon ja valtuuttaa työllisyyspäällikön tarvittaessa täydentämään 
lausuntoa sekä tekemään siihen tarvittaessa pieniä muokkauksia. 
Pykälä tarkastetaan heti. 
 
 
   
 
 


